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Statutory Rules 1987 No. 188 

Administrative Decisions (Judicial Review) 
Regulations2 (Amendment) 

I, T H E GOVERNOR-GENERAL of the Commonwealth of Australia, acting 
with the advice of the Federal Executive Council, hereby make the following 
Regulation under the Administrative Decisions (Judicial Review) Act 1977. 

Dated 13 September 

N. M. STEPHEN 
Governor-General 

By His Excellency's Command, 

Attorney-General 

Decisions not subject to judicial review 
Regulation 3 of the Administrative Decisions (Judicial Review) 

Regulations is amended by adding at the end the following paragraph: 
"(f) decisions making, or forming part of the process of making, or 

leading up to the making of, assessments within the meaning of the 
Taxation (Administration) Ordinance 1987 of the Australian Capital 
Territory, or decisions disallowing, wholly or partly, objections to 
such assessments, or decisions refusing, wholly or partly, to amend 
such assessments, under any of the following Ordinances of the 
Australian Capital Territory, namely, the Business Franchise 
(Tobacco and Petroleum Products) Ordinance 1984, the Financial 
Institutions Duty Ordinance 1987, the Payroll Tax Ordinance 1987, 
the Stamp Duties and Taxes Ordinance 1987 and the Taxation 
(Administration) Ordinance 1987.". 

NOTES 
1. Notified in the Commonwealth of Australia Gazette on 18 September 1987. 

2. Statutory Rules 1985 No. 209 as amended by 1986 Nos. 60 and 108. 
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